АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГУЛЕКОВСКОЕ»
«ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.12.2019                                                                                                                                           № 76
Д.Гулеково
 О размещении в ГАР ФИАС адресов

существующих земельных участков

в д. Педоново Глазовского муниципального

района Удмуртской Республики

         В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2013 №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 года №492 «О составе сведений  об адресах, размещаемых  в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений  и признании утратившими силу некоторых актов  Правительства Российской Федерации, Администрация муниципального образования «Гулековское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        По результатам  инвентаризации разместить в ГАР ФИАС адреса земельных участков, присвоенные до вступления в силу Постановления Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», но ранее не размещенные по территории муниципального образования, согласно таблице:
	№ п\п
	 Адрес  объекта
	Кадастровый номер

	1.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское»,
д. Педоново, ул.Парзинская, з\у 1
	18:05:096001:135

	2.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», д.Педоново, ул.Парзинская, з\у 2

	3.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», д.Педоново, ул.Парзинская, з\у 2а/1
	18:05:096001:222

	4.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», д.Педоново, ул.Парзинская,з\у 2а/2
	18:05:096001:221

	5.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», д.Педоново, ул.Парзинская, з\у 3
	18:05:096001:137

	6.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», д.Педоново, ул.Парзинская,  з\у 4а

	7.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское»,
д. Педоново, ул.Парзинская , з\у4
	18:05:096001:138

	8.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», д.Педоново, ул.Парзинская , з\у 5
	18:05:096001:30

	9.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», д.Педоново, ул.Парзинская, з\у 6
	18:05:096001:139

	10.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское»,
 д. Педоново, ул.Парзинская, з\у 7
	18:05:096001:140

	11.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», д.Педоново, ул.Парзинская , з\у 8
	18:05:096001:141

	12.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», д.Педоново, ул.Парзинская, з\у 9
	18:05:096001:7

	13.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское»,
д. Педоново, ул.Парзинская, з\у 10
	18:05:096001:142

	14.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», д.Педоново, ул.Парзинская , з\у11
	18:05:096001:23

	15.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», д.Педоново, ул.Парзинская,з\у12
	18:05:096001:20

	16.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское»,
д. Педоново, ул.Парзинская, з\у 13
	18:05:096001:143

	17.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», д.Педоново, ул.Парзинская, з\у14
	18:05:096001:19

	18.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», д.Педоново, ул.Парзинская, з\у15
	18:05:096001:144

	19.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское»,
д. Педоново, ул.Парзинская , з\у16
	18:05:096001:39

	20.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», д.Педоново, ул.Парзинская, з\у17
	18:05:096001:146

	21.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», д.Педоново, ул.Парзинская, з\у 18
	18:05:096001:147

	22.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское»,
д. Педоново, ул.Парзинская , з\у19
	18:05:096001:148

	23.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», д.Педоново, ул.Парзинская , з\у20
	18:05:096001:8

	24.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», д.Педоново, ул.Парзинская, з\у 21
	18:05:096001:149

	25.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское»,
д. Педоново, ул.Парзинская, з\у 22
	18:05:096001:1177

	26.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское»,
д. Педоново, ул.Парзинская, з\у 22а
	18:05:096001:1176

	27.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», д.Педоново, ул.Парзинская,з\у23
	18:05:096001:150

	28.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское»,
 д. Педоново, ул.Парзинская , з\у 25
	18:05:096001:151

	29.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», д.Педоново, ул. Парзинская,з\у.27
	18:05:096001:152

	30.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», д.Педоново, ул. Парзинская,з\у.27а

	31.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», д.Педоново, ул. Парзинская, з\у29
	18:05:096001:33

	32.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское»,
д. Педоново, ул. Парзинская, з\у 31б
	18:05:096001:154

	33.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», д.Педоново, ул.Парзинская, з\у31а
	18:05:096001:219

	34.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», д.Педоново, ул. Парзинская, з\у 33
	18:05:096001:211

	35.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», д.Педоново, ул. Парзинская, з\у 34
	18:05:096001:156

	36.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», д.Педоново, ул. Парзинская, з\у 35
	18:05:096001:157

	37.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», д.Педоново, ул. Парзинская, з\у 37
	18:05:096001:312

	38.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское»,
д. Педоново, ул. Парзинская, з\у 39
	18:05:096001:158

	39.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», д.Педоново, ул.Парзинская, з\у 41
	18:05:096001:10

	40.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», д.Педоново, ул.Парзинская, з\у 41а
	18:05:096001:26

	41.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», д.Педоново, ул.Полевая,  з\у 1
	18:05:096001:154

	42.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», д.Педоново, ул.Полевая,  з\у 1а
	18:05:096001:1026

	43.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», д.Педоново, ул.Полевая,  з\у 1б
	18:05:096001:1060

	44.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», д.Педоново, ул.Полевая,  з\у 1в
	18:05:096001:1062

	45.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», д.Педоново, ул.Полевая,  з\у1г
	18:05:096001:1061

	46.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», д.Педоново, ул. Полевая, з\у 2

	47.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», д.Педоново, ул. Полевая,з\у 3
	18:05:096001:1101

	48.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», д.Педоново, ул. Полевая,з\у 3а
	18:05:096001:1102

	49.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», д.Педоново, ул. Полевая,   з\у 4

	50.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», д.Педоново, ул. Полевая, з\у 5
	18:05:096001:619

	51.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», д.Педоново, ул. Полевая, з\у 6
	18:05:096001:161

	52.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», д.Педоново, ул. Полевая,  з\у 7
	18:05:096001:162

	53.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», д.Педоново, ул. Полевая, з\у 8
	18:05:096001:28

	54.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», д.Педоново, ул. Полевая, з\у 9
	18:05:096001:27

	55.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», д.Педоново, ул. Полевая,  з\у 10
	18:05:096001:1129

	56.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», д.Педоново, ул. Полевая, з\у 11

	57.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», д.Педоново, ул. Полевая, з\у 12
	18:05:096001:163

	58.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», д.Педоново, ул. Полевая, з\у 13
	18:05:096001:164

	59.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», д.Педоново, ул. Полевая, з\у14
	18:05:096001:1131

	60.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», д.Педоново, ул. Полевая, з\у 15
	18:05:096001:166

	61.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», д.Педоново, ул. Полевая, з\у16
	18:05:096001:29

	62.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», д.Педоново, ул. Полевая, з\у 17
	18:05:096001:167

	63.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», д.Педоново, ул. Полевая, з\у 18
	18:05:096001:168

	64.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», д.Педоново, ул. Полевая, з\у 19
	18:05:096001:169

	65.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское»,
 д. Педоново, ул. Полевая, з\у 20
	18:05:096001:170

	66.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», д.Педоново, ул. Полевая,з\у 21
	18:05:096001:6

	67.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское»,
 д. Педоново, ул. Сосновая, з\у 1

	68.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское»,
 д. Педоново, ул. Сосновая,з\у  2

	69.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское»,
 д. Педоново, ул. Сосновая, з\у 3

	70.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское»,
 д. Педоново, ул. Сосновая, з\у.4
	18:05:096001:237

	71.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское»,
 д. Педоново, ул. Сосновая, з\у 4а
	18:05:096001:1118

	72.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское»,
 д. Педоново, ул. Сосновая, з\у 4б
	18:05:096001:1116

	73.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское»,
 д. Педоново, ул. Сосновая, з\у 5

	74.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское»,
 д. Педоново, ул. Сосновая, з\у 6

	75.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское»,
 д. Педоново, ул. Сосновая, з\у 7

	76.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское»,
 д. Педоново, ул. Сосновая, з\у 8

	77.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское»,
 д. Педоново, ул. Сосновая ,з\у.9

	78.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское»,
 д. Педоново, ул. Сосновая, з\у 10

	79.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское»,
 д. Педоново, ул. Сосновая, з\у 11

	80.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское»,
 д. Педоново, ул. Сосновая , з\у 12

	81.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское»,
 д. Педоново, ул. Сосновая, з\у13
	18:05:096001:1053

	82.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское»,
 д. Педоново, ул. Сосновая, з\у14

	83.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское»,
 д. Педоново, ул. Сосновая, з\у 15
	18:05:096001:1052

	84.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское»,
 д. Педоново, ул. Сосновая, з\у 16

	85.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское»,
 д. Педоново, ул. Сосновая, з\у 17
	18:05:096001:1051

	86.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское»,
 д. Педоново, ул. Сосновая, з\у 18

	87.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское»,
 д. Педоново, ул. Сосновая, з\у19
	18:05:096001:1050

	88.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское»,
 д. Педоново, ул. Сосновая, з\у 20

	89.
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское»,
 д. Педоново, ул. Сосновая, з\у 21
	18:05:096001:1049

  2. Постановление подлежит официальному опубликованию.

  3. Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования «Гулековское»                                      Е.Г.Касаткин
PAGE
5